
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 82» Октябрьского района г. Саратова 

 

П Р И К А З 

 

«31» июля  2024  год                                      № 270 

  

О зачислении в 10  класс   

 

 На основании результатов индивидуального отбора (протокол 

решения приемной комиссии от 25.07.2024 года № 1), на основании 

заявлений родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить в 10 класс (универсальный профиль) следующих 

обучающихся: 

1. Абдуллаеву Натаван Халиг кызы 

2. Акрамова Азаматжона Абдунасимовича 

3. Афоничева Арсения Алексеевича 

4. Белан Марию Вячеславовну 

5. Белова Алексея Александровича 

6. Бондур Дарью Андреевну 

7. Глухова Александра Васильевича 

8. Гольтякова Захара Ивановича 

9. Гончарова Артёма  Владимировича 

10. Гуляеву Софию Сергеевну 

11. Ерова Тимура Махмадтолибовича 

12. Ионова  Ивана  Павловича  

13. Коломейцева Ивана Дмитриевича 

14. Крыжановского Ивана Валерьевича 

15. Ктоян Милану Вартановну 

16. Ледяйкина Марка Викторовича 

17. Любимова Ивана Дмитриевича 

18. Марунова Вячеслава Алексеевича 

19. Мишина Никиту Владимировича 

20. Носкова Вадима Денисовича 

21. Псарева Льва  Вячеславовича 

22. Рамазанова Дамира Рамисовича 

23. Сорокина Андрея Владимировича 

24. Струговщикова  Ярослава Андреевича 

25. Сухова Ивана  Антоновича 

26. Улитина Михаила Александровича  

27. Шишкова Александра Евгеньевича 



 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                         И.Е. Колтунова 

 

Выписка верна: 


		2024-08-01T14:51:06+0400
	И.Е. Колтунова




